
(案) 

平成２１年４月吉日 
 
同窓会会員 各位 

 
第１０５回庁立札幌高女・道立札幌女子高・札幌北高同窓会総会実行委員会 

実行委員長 小林 安樹（北高30期）  

 

北海道庁立札幌高等女学校 

第１０５回   北海道札幌女子高等学校 同窓会総会の開催について 

北 海 道 札 幌 北 高 等 学 校 

 

謹 啓 

同窓会会員の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年第105回目を迎えます庁立札幌高女・道立札幌女子高・札幌北高の同窓会総会を、来る８月

８日（土）午後５時３０分から、「輝流～さらに３０年の輝ける流れ～」をテーマに札幌パークホテルで開

催することといたしました。 

私ども当番幹事を務めさせていただきます北高30期（昭和55年卒）と44期（平成6年卒）の実行委員

一同、皆様に楽しいひとときを過ごしていただくことができますよう、誠心誠意努めて参りたいと考えて

おりますので、時節柄何かとご多忙とは存じますが、同窓会総会へご出席くださいますよう、ご案内申し

上げます。 

敬 具 
記 

１ 日 時   平成２１年８月８日（土）午後５時３０分 開会 

          お茶会 午後３時３０分より 

＊庁立の皆様の同窓会記念撮影を午後４時３０分から行います。 

お誘い合わせの上、お集まりくださいますようお願い申し上げます。 

２ 会 場   札幌パークホテル ３階 パークホール 

札幌市中央区南１０条西３丁目  電話 ０１１－５１１－３１３１ 

３ 会 費   ８,０００円 

 

※「札幌北高等学校 第30期(1980年卒業) 2009年同窓会に向けて」のホームページを立ち上げています。 

同窓会における企画等の案内も掲載していく予定ですので是非ご覧になってください。 

(「札幌北高等学校同窓会」Ｗｅｂサイトからリンクが張られています。) 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

●会費入金についてのお願い 

１ 会費につきましては、原則として郵便振替による入金のみとさせていただきます。誠に恐れ入りますが、同封の

郵便振替用紙に、お名前（旧姓）、卒業年、ご住所をご記入の上、7月21日（火）までにお振り込みくださいます

ようお願いいたします。（毎年、配席の確定に苦慮するようです。期限までの振込に、是非ご協力ください。） 

  なお、郵便振替払込控えをもって領収書に代えさせていただきます。 

  ◎ 振込先  ０２７１０－０－５２３８１    加入者名  札幌北高同窓会総会実行委員会 

２ 会券の配布が間に合わなかった皆様のために、会場に「当日券」を用意しています。お誘い合わせの上、ご出席

くださいますようお願い申し上げます。 

◆お申込み・お問合せ先◆ 

第105回同窓会実行委員会（札幌市北区北１８条西５丁目２－１２（ノースエイム内）） 

会券部  田中 淳一  (電話) 090-7*50-****     (E-mail) junichi.●●@●.com 

村山  淳   (電話) 090-8*09-****     (E-mail) makoto●@●●.co.jp 

■ 東京近郊に在住する同窓生による「東京楡の会」総会が、同一テーマ「輝流」で、6月 20日(土)、

13時からホテルイースト２１東京（東京都江東区）で開催されます。 

 お問い合わせは、長尾 明子まで 電話090-3*81-****   (E-mail)  mei●●@●●.co.jp 


